
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm), Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2022 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.951,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.951,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.951,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.951,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: 30A7FC3A-07D7-4740-AEAB-AB9314174DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.78.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.78.2023  
 Data podjęcia 2023-11-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 16,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 16,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(nadanie numeru Pesel obywatelom Ukrainy) 

16,00
 

 758   Różne rozliczenia 935,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 935,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 20.11.2023 r. znak: 
ST3.4752.13.2023.g w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

935,00

 

 852   Pomoc społeczna 1 000,00 

  85295  Pozostała działalność 1 000,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.11.2023 r. znak: 
S-III.3111.17.264.2023.ES w sprawie środków na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy) 

1 000,00

 

   
Razem: 1 951,00 

 

Id: 30A7FC3A-07D7-4740-AEAB-AB9314174DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.78.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.78.2023 
Data podjęcia 2023-11-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

750   Administracja publiczna 16,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 935,00 

 80101  Szkoły podstawowe -9 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00 

  4260 Zakup energii -25 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

935,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 200,00 

 80104  Przedszkola 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  4260 Zakup energii -1 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 000,00 

855   Rodzina 0,00 

Id: 30A7FC3A-07D7-4740-AEAB-AB9314174DAD. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -874,08 

  3110 Świadczenia społeczne 15 939,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 457,42 

  4270 Zakup usług remontowych -1 308,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

Razem: 1 951,00 
 

Id: 30A7FC3A-07D7-4740-AEAB-AB9314174DAD. Podpisany Strona 2




